
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE RIO VERDE
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Rep: rptEstadoActividades

07/ago/2019
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2019 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$6,501,391.35INGRESOS DE GESTIÓN $5,977,773.72

$0.00     IMPUESTOS $0.00

$0.00     CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00

$0.00     CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00

$0.00     DERECHOS $0.00

$0.00     PRODUCTOS $0.00

$0.00     APROVECHAMIENTOS $0.00

$6,501,391.35     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACI?N DE SERVICIOS $5,977,773.72

$19,740,868.41PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$15,946,810.00

$19,740,868.41     PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$15,946,810.00

$0.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00

$16.81OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $9,852.23

$0.00     INGRESOS FINANCIEROS $0.00

$0.00     INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES $0.00

$16.81     OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $9,852.23

$26,242,276.57Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$21,934,435.95

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$21,385,867.46GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $20,663,761.65

$12,987,871.67     SERVICIOS PERSONALES $13,566,543.56

$3,384,667.17     MATERIALES Y SUMINISTROS $2,465,912.84

$5,013,328.62     SERVICIOS GENERALES $4,631,305.25

$37,050.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $72,500.00

$0.00     TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00

$0.00     SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00

$37,050.00     AYUDAS SOCIALES $72,500.00

$0.00     PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00

$0.00     DONATIVOS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00     PARTICIPACIONES $0.00

$0.00     APORTACIONES $0.00

$0.00     CONVENIOS $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     COSTO POR COBERTURAS $0.00

$0.00     APOYOS FINANCIEROS $0.00
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$969,793.24OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $834,641.65

$969,779.61     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $834,633.88

$0.00     PROVISIONES $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS $0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00

$13.63     OTROS GASTOS $7.77

$0.00INVERSI?N P?BLICA $0.00

$0.00     INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE $0.00

$22,392,710.70Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$21,570,903.30

$3,849,565.87Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

$363,532.65

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO
DIRECTOR GENERAL

LIC. GERARDO MARTÍNEZ SÁNCHEZ C.P. JACINTO JUÁREZ RODRÍGUEZ

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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